
UCHWAŁA Nr XXX1I1I303/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 25 listopada 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym przysługującego Gminie
Lidzbark prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego
w Lidzbarku przy ulicy Przemysłowej.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Oz.U. z 2013r. poz. 594), oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Oz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przysługującego Gminie Lidzbark prawa
użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego w Lidzbarku
przy ulicy Przemysłowej, oznaczonego w ewidencji gruntów miasta Lidzbark w obrębie 4 jako działka
nr 31/8 o powierzchni O,0020ha, zapisana w księdze wieczystej KW EL10/00039359/5, na rzecz
Bożeny Elżbiety i Jana małżonków Czarnomorzec, właścicieli działki przyległej położonej przy ulicy
Przemysłowej, oznaczonej numerem 30/2 w celu poprawienia warunków jej zagospodarowania.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z .dniem podjęcia.


